
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  663  del 26-10-2017

- Determinazione Area Pianificazione Territorio - N.  36

Oggetto:
MANIFESTAZIONE  "NOTTE  DI  STELLE  FASHION  NIGHT"  ANNO  2017  -
LIQUIDAZIONE SALDO DEL CONTRUBUTO ALL'ASSOCIAZIONE TURISTICA
PRO-LOCO T.C.T. DI TOLENTINO.

IL RESPONSABILE DELL'AREA SUAP  

VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 330 del 22/08/2017 con la quale è
stata affidata all’Associazione Turistica Pro-Loco T.C.T. di Tolentino l’organizzazione dell’e-
dizione 2017 della manifestazione denominata “Notte di Stelle Fashion Night”;

ATTESO che con la citata deliberazione questo servizio è chiamato a corrispondere
un contributo omnicomprensivo di Euro 8.000,00 per la copertura delle spese organizzati -
ve della manifestazione con imputazione al Capitolo 942 del B.P. 2017;

VISTO il rendiconto delle spese sostenute per la realizzazione del programma rela-
tivo alla manifestazione “Notte del Solstizio d'Estate”, prodotto dall'Associazione Turistica
Pro-Loco T.C.T. di Tolentino, assunto al protocollo dell'Ente al n. 22759 del 25/10/2017, de-
positato in atti; 

VISTA la pubblicazione effettuata sul sito  www.vivitolentino.it dell’ultimo rendiconto
approvato -anno 2016- dell’Associazione Turistica Pro-Loco T.C.T. di Tolentino, in base al
disposto dell’art. 7 bis del “Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici
economici a Enti pubblici e soggetti privati” del Comune di Tolentino;

RITENUTO, pertanto, di liquidare la somma di Euro  8.000,00 a saldo del contributo
concesso all'Associazione in parola;

DATO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del sot-
toscritto Responsabile dell'Area Suap, Dott. Stefano Gentili; 

 VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000;
  

D E T E R M I N A

1. la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presente deter-
minazione;

2. di liquidare in favore dell' Associazione Turistica Pro-Loco T.C.T. di Tolentino, a saldo

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 663 del  26-10-2017 – Pagina 1 di 3

http://www.vivitolentino.it/


del  contributo  concesso per  le  ragioni  espresse in  premessa,  la  somma di  Euro
8.000,00, con imputazione al Capitolo 942 impegno 535 del B.P. 2017;

3. di demandare al Dirigente dell’Area Economico-Finanziaria il  compito di adottare i
conseguenti atti di gestione.

 

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 663 del  26-10-2017 – Pagina 2 di 3



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott. Stefano Gentili

- di regolarità contabile:  

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Dott. Stefano Gentili F.to Dott. Stefano Gentili

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAP.942 BIL.2017 IMP.535

Tolentino li  26-10-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  26-10-2017

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  02-11-2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  02-11-2017 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 663 del  26-10-2017 – Pagina 3 di 3


